
KOIMISARZ  wyBo-gczy POST ANOWIENIE NR 81/2025
w KOSZALINIE  II  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Świdwin

Na podstawie art. 182 fl I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025 r. poz. 365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

% 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025 r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w  załącznikach  nr  1-l1  do  postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publieznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Świdwin.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęc Wyborczego)

wz. Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III



Załączniki  do postanowienia  nr 81/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  II

z dnia  23 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l, Świetlica  Wiejska  w Rusinowie,  Rusinowo  22, 78-311

Rusinowo:

1.  Milena  Kinga  Bies,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Berkanowo

2.  Krystyna  Barbara  Brodowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Rusinowo

3. Mariola  Monika  Hyża,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

4.  Katarzyna  Olczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Rusinowo

5. Alina  Teresa  Storczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Lekowo

6. Alicja  Anna  Szymurska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Kluczkowo

7.  Bożena  Ewa  Wieczorek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Klępczewo



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  OSP  w Lekowie,  Lekowo  25a,  78-312  Lekowo:

1.  Teresa  Ambroziak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Lekowo

2.  Karolina  Katarzyna  Jaskulska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Bystrzyna

3. Dominika  Kłos,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Świdwin

4.  Magdalena  Kotowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Krosino

5. Władysław  Kowalczyk,  zgłoszony

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Krosino

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

6. Joanna  Kubaj,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA  MICHAŁA

BRAUNA,  zam.  Świdwin

7.  Dorota  Wiesława  Rakowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lekowo



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska  w Bierzwnicy,  Bierzwnica  52a, 78-324

Cieszeniewo:

1.  Wiesław  Bialik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Cieszeniewo

2 , Dominik  Paweł  Graczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bierzwnica

3 . AnnaProkocim,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA  MICHAŁA

BRAUNA,  zam.  Świdwin

4 , Anna  Katarzyna  Pugacz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Bierzwnica

5. Ewelina  Pugacz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA  JAKUBA

STANOWSKIEGO,  zam.  Bierzwnica

6 . Maciej  Ślusarek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Świdwin

7.  Agnieszka  Danuta  Wojtuniak,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Bierzwnica



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica Wiejska  w Klępczewie,  Klępczewo  8, 78-312

Lekowo:

1.  Edyta  Bieniek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA  JAKUBA

STANOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

2. Wioletta  Kubiś,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Lekowo

3. Kamila  Maria  Kwaśniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Cieszyno

4. Elżbieta  Miedzik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Klępczewo

5. Aleksandra  Kamila  Seżysko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Stary  Przybysław

6. Angelika  Anna  Szymańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Świdwin

7. Tomasz  Zieliński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Świdwin



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Świetlica  Wiejska  w Smardzku,  Smardzko  6A, 78-300

Świdwin:

1.  Maciej  Marcin  Dąbrowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Świdwin

2.  Monika  Sylwia  Piczula,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Smardzko

3.  Łukasz  Aleksander  Pugacz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Smardzko

4.  Anna  Pycińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Świdwin

5.  Magdalena  Sopyła,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Smardzko

6.  MariuszSopyła,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Smardzko

7.  Elżbieta  Wanda  Wilk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wardyń  Górny



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w Oparznie,  Oparzno  10, 78-300  Świdwin:

1.  Iga  Karina  Baska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Świdwin

2.  Agata  Izabela  Bletzer,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Łąkowo

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

3, Aneta  Krystyna  Czechowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Lipce

4. MieczysławaDudek,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Bystrzyna

5. Magdalena  Milena  Patyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin

6. Patrycja  Malwina  Piwowarska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Oparzno

7 . Paulina  Maria  Tarnapowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Oparzno



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Klub  Seniora  w Rogalinie,  Rogalino  32, 78-300  Świdwin:

1.  Elżbieta  Joanna  Brodziak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rogalino

2.  Jekaterina  Galikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Świdwin

3. Irena  Barbara  Koczur,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Bystrzynka

4.  Ewelina  Bronisława  Kosela,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

5. Teresa  Maria  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Krosino

6. Katarzyna  Stefania  Malinowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kluczkowo

7.  Anna  Teresa  Zając,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Krosino



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Klub  Seniora  w  Krosinie,  Krosino  21, 78-300  Świdwin:

1.  Joanna  Jędraszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Świdwin

2. Emilia  Kamińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Niemierzyno

3. Marian  Kluska,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Bystrzyna

4.  Agnieszka  Kot,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA  JAKUBA

STANOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

5. Anna  Maria  Pustkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szczecin

6. Celina  Bożena  Sierputowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Krosino

7. Justyna  Małgorzata  Wilk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 9, Klub  Seniora  w Cieszeniewie,  Cieszeniewo  ll,  78-324

Cieszeniewo:

1.  Jerzy  Andrzej  Fotyga,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Cieszeniewo

2.  Maria  Giluk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Cieszeniewo

3. Agata  Anna  Gontarczuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Lekowo

4.  Karolina  Kasprzak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA

JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Bierzwnica

5. Barbara  Anna  Kolasińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Cieszeniewo

6. Rafał  Miedzik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Smardzko

7. Bogusław  Władysław  Wróblak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Świdwin



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 10, Świetlica  Wiejska  w Kluczkowie,  Kluczkowo  9, 78-324

Cieszeniewo:

1.  Marzena  Joanna  Jagodzińska,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin

2. Bartosz  Jacek  Jedynak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Kluczkowo

3. Marzena  Jedynak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Kluczkowo

4.  Urszula  Kulikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Świdwinek

5. Mieczysław  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

6. Sebastian  Marcin  Olejniczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kluczkowo

7. Marta  Zakrzewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11, Swietlica  Wiejska  w  Starym  Przybysławiu,  Stary  Przybysław

20, 78-300  Świdwin:

l.  Aneta  Monika  Bies,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Berkanowo

2. Anna  Elżbieta  Charuta,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Świdwin

3. Agnieszka  Hanna  Czupryniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Stary  Przybysław

4.  Kazimierz  Wiesław  Miedzik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  - PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Klępczewo

5, Aneta  Agnieszka  Ogińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Świdwin

6. Ewa  Helena  Schuster,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

7, Anna  Katarzyna  Towalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Świdwin


